
Looduslikust kiust vaipade paigaldusjuhend 
 

 

 
 

Ettevaatusabinõud 

●​ Sisal- ja kookosvaipu ei soovitata paigaldada, kui aluspõranda temperatuur on alla 
15 °C või suhteline õhuniiskus üle 70%. 

●​ Mõõtude võtmisel lisa 2% (vähemalt 5 cm). See võimaldab hiljem kompenseerida 
võimalikke üle- või alajääke ning keskkonnateguritest tingitud muutusi (vaip võib 
kokku tõmbuda). 

●​ Lase lahtipakitud vaibal aklimatiseeruda ruumi tingimustes vähemalt 24 tundi enne 
paigaldamist (minimaalne temperatuur 15 °C). 

●​ Kontrolli optilisi defekte. Väikesed erinevused on looduslike kiudude puhul 
normaalsed. Kui erinevused on liiga silmatorkavad, ära paigalda vaipa. 

●​ Mitmed kvaliteedid sobivad ratastooliga kasutamiseks (vt tehniliste andmete 
sümbolit), tingimusel et kasutatakse kaitsematte. 

●​ Bouclé‑struktuuriga vaibad on tundlikud punktkoormuse suhtes ja on tehnilises 
brošüüris vastava piktogrammiga märgitud. Vajadusel saab lamendunud silmuseid 
kergesti üles tõmmata konksu, ora, nõela või peene kruvikeerajaga. Need ei sobi 
raskete veerevate koormate (nt kärud) jaoks. 

●​ Villavaipade puhul on alguses lahtised kiud tavalised. Need saab eemaldada 
tolmuimejaga; need ei mõjuta vaiba kvaliteeti. 



●​ Tuleb arvestada, et vaip võib ereda päikesevalguse käes kaotada oma loomuliku 
tooni. Looduslikud kiud on päikesevalguse suhtes tundlikumad kui sünteetilised. 

Lõikamine ja ühendamine 

●​ Aseta vaibad teineteise peale (samal kiusuunal) ja lõika terava Stanley noaga. 
●​ Või puhtama tulemuse saamiseks: lõika kasutuskõlbmatud servad kahe 

koelõnga vahelt ja joonda need järgmise ribaga, et saada täpne liitekoht. 
●​ Töötle servad narmastumisvastase spreiga (nt Roberts Ankerweld nr 5920) ja 

kasuta kontaktliimi, et vältida narmendumist. 
●​ Märkus: seda spreid ei tohi kasutada looduslikustkiust vaipadel! 
●​ Liimimise ajal võib vaipa pingutada. 
●​ Kui narmastumise oht on liiga suur, kasuta liistusid korrektse viimistluse 

saavutamiseks (nt ukseavades). 

 

Liimimine 

Kasuta 500 g/m² kvaliteetset polüakrüülliimi (nt Profisafe 509, UZ 65 (Uzin) või 
Thomsit T490 – Henkel), mida kantakse pinnale B3 sakilise pahtlilabidaga 
(püstiasendis). Aluspind peab olema kuiv, puhas, sile, mitte murenev ja ilma 
pragudeta. 

Arvesta järgmiste aegadega: 

●​ Ooteaeg enne paigaldamist: u 10–20 min 
●​ Paigaldusaeg (tõhus liimimine): 30–40 min 
●​ Seismisaeg: u 24 tundi (enne kui tohib peale astuda) 
●​ Lõplik kinnitumine: 72 tundi (enne mööbli paigutamist) 

Paigaldamine 

Kanna liim kogu aluspinnale ja suru vaip tugevalt alla, et tagada ideaalne 
nakkumine. Ära kiirenda liimi kuivamisprotsessi. 

Õhumullid saab eemaldada, süstides lahtisesse kohta kontaktliimi süstlaga, seejärel 
silu vaip ühtlaseks, et liim jaotuks korralikult. 

Lisainfo puhastamise ja paigaldamise kohta (sh seinast‑seina katete ning Zambesi, 
Allegro, Broadway, Harmony, Vivace, Malawi, Maori erijuhised) on saadaval soovi 
korral. 



Ujuvpaigaldus ei ole soovitatav, isegi väikestes ruumides, ning toimub paigaldaja 
enda vastutusel. Ratastoolide all on soovitatav kasutada kaitseplaati. 

 

Jämedakoelise sisali 
paigaldusjuhised 

1. samm 

Aseta mõlemad vaibaribad kõrvuti, jättes 
piisavalt ülemõõtu. 

2. samm 

Lõika vaip täpselt mööda üht koelõnga. 

3. samm 

Tõmba vaibast välja umbes 6 cm ulatuses 
koelõngu. 

4. samm 

Nüüd on kõik koelõimed avatud ja 
nähtavad. 

5. samm 
Lõika ära ainult need koelõimed, mis ei 
jookse üle koelõngade (3 üle 1 mustri 
järgi). 

Need on lõimed, mis kulgevad silmuse alt 
läbi (vt juhendil olevat pilti). 

6. samm 

Keera allesjäänud koelõimed alla ja liimi 
need vaiba tagakülje külge. 

7. samm 

Liimi mõlemad vaibaribad omavahel kokku, 
et moodustuks korrektne ja tugev liitekoht. 

 
Juhend on koostatud AI abil. Originaalteksti vaata siit  

https://www.tasibel.be/en/placement-instructions
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